ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:93/ TB-UBND         Trung Lương, ngày 07 tháng 8  năm 2020

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách các đối tượng xác định mức độ khuyết tật

  Căn cứ Nghị định số 136/2013/NĐ-CP ngày 21/10/2013 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị quyết số

74/NQ-CP ngày 04/10/2014 của Chính phủ về phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 9

năm 2014; Thông tư liên tịch số 29/2014/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 24/10/2014

của Bộ Lao động - Thương binh & Xã hội và Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện

một số điều của Nghị định số 136/2013/NĐ-CP ngày 21/10/2013 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Vào ngày 07/8/2020 Uỷ ban nhân dân phường Trung Lương đã tiến hành

xác định mức độ khuyết tật cho 04 đối tượng đồng thời niêm yết công khai danh

sách gồm :

1. Ông: Đặng Văn Phúc, sinh năm 1968 - Trú tại:TDP Tuần Cầu- P. Trung

Lương. Dạng khuyết tật: Trí Tuệ- Mức độ: Nặng

2. Ông: Lê Anh Đức, sinh năm 1974 - Trú tại:TDP La Giang- P. Trung

Lương. Dạng khuyết tật: Vận động- Mức độ: Nặng

3. Cháu: Trần Đăng Huỳnh, sinh năm 2000 - Trú tại:TDP Trung Hậu- P.

Trung Lương. Dạng khuyết tật: Trí tuệ- Thần kinh tâm thần- Mức độ: Nặng

4. Bà: Đinh Thị Quát, sinh năm 1932 - Trú tại:TDP Trung Lý- P. Trung

Lương. Dạng khuyết tật: Nhìn- Mức độ: Đặc biệt Nặng

 Vậy Ủy ban nhân dân phường Trung Lương xin thông báo để toàn thể nhân

dân phường Trung Lương được biết. Trong vòng 05 ngày kể từ ngày 10/8/2020

đến ngày 14/8/2020 nếu ai có ý kiến gì  thắc mắc về kết luận của hội đồng giám

định phường đề nghị báo cáo hoặc phản ánh về ủy ban nhân dân phường để được

tiếp thu giải quyết./.

Nơi nhận:
- 10 tổ dân phố (đề nghị thông báo trên loa TrT TDP);

- Đài phát thanh phường;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Luân

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-08-10T08:34:56+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-08-10T08:38:42+0700